W przyszłym roku szkolnym do instytutu
będą przyjmowane 08oby: a) posiadające dyplo
my lub świadectwa z ukończenia wyżRzycb za
kładów naukowych; b) posiadające patenty lub
świadectwa dojrzałości z gimnazyów ministeryum
oświaty, oraz świadectwa o pomyślnem ukończe
niu szkół realnych z klasą dodatkową i szkół
handlowych ministeryum fmausów. Podania o
przyjęcie powinny być nadesłane dyrektorowi
instytutu przed 1 (14) lipca 1902 roku. Wpis
wynosi 50 rubli.

Miejscowa
Kompania. Dnia 23 b. m. po rannej Woty

wie w kościele św. Krzyża wyruszy łódzka kom
pania do Częstochowy, kierując się jak zwykie
na Chojny, Piotrków, Gorzkowice, Gidle itd.
Przewodnikami będą pp. Stanistaw Kowalczyk
i Antoni Olszewski.